10 obligations de 100 F Renault 1 065,12
16. 7. 1965 : 10 obligations de 100 F Kuhlmann 1 146,20

5830,37 5830,37 F

Droits de garde : 1965 24,92
5,75

1966 23,04
1967 19,46

73.17 73,¡7 F

Total des dépenses. 5 903,54 F

Balance : recettes 16 780,47 F

dépenses 5 903,54 »

En caisse 10 876,93 »

(dix-mille-huit-cent-soixante-seize Francs

quatre-vingt-treize Centimes)

Avoir en titres : obligations françaises (déposées au Crédit Industriel
d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg)

15 Caisse foncière de Crédit 1 517.00 F
10 Crédit Naval. 1 958,00 »

7 Régie Renault 721,00 »

5 Kuhlmann 515,00 »

Total de l'avoir en titres (valeur boursière) 4711,00 »

(quatre-mille-sept-cent onze Francs)

C) Sommes déposées au compte de la Société

à l'occasion du XIIe Congrès de Linguistique et Philologie romanes

Recettes :

Subvention de l'UNESCO par l'intermédiaire de la F. I. L. L. M 7 350,00 F

Produit de la vente de l'ouvrage « Poèmes en dialecte de Saint-Étienne ».

[...]

Dépenses :

Virement en faveur du XIIe Congrès de Linguistique et Philologie
romanes à Bucarest, le Ier avril 1968 5 000,00 F

Balance : recettes 8 470,00 F

dépenses 5 000,00 »

En caisse (en vue d'une répartition selon les

indications des donateurs) 3 470,00 »

(trois-mille-quatre-cent-soixante-dix Francs)

Récapitulation.
A la date du 6 avril 1968 :

— En caisse : A) exploitation de la Revue 24 072,30
B) capital 10 876,93
C) congrès de Bucarest 3 470,00

38419,23 38419,23 F

— Avoir en titres 4 711,00 »

Total 43 130,23 »

(quarante-trois-mille-cent-trente Francs vingt-trois Centimes)

Répartition de la somme de 43 130,23 F :

— aux Chèques Postaux, Strasbourg 524,09 (extrait de

compte du 4 avril 1968) 22 492,01

— au Crédit industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg,
compte 100.02.185643 (extrait de compte du 4 avril